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دیدار مدیر مخابرات منطقه مرکزی با مدیرکل میراث 
فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی 

مدیر مخابرات منطقه مرکزی  با همراهی مدیر دفتر مدیرعامل  و مدیر 
ارتباطات سیار  با مدیرکل جدید میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی 

استان مرکزی دیدار و گفت وگو کرد.
مهندس لطفی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب “محمود مرادی نراقی 
» به عنوان مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان مرکزی،  
به بیان مسائل مخابرات در  حوزه میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
پرداخت. در این نشست درمورد موضوعاتی از توجه اداره کل میراث فرهنگی به 
رستوران تاج محل ساوه ا، احیاء و تجهیز هتل پیام مخابرات با کمک اداره کل 

میراث فرهنگی با رعایت  استانداردهای لازم بحث و گفتگو شد .
در پایان جلسه مدیر مخابرات منطقه جهت اجرای فیبر نوری در نقاط مورد 

درخواست اداره کل میراث فرهنگی استان اعلام امادگی نمود

به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان
محفل اُنس با قرآن كریم در شهرستان هویزه برگزار شد

محفل انسُ با قرآن کریم به میزبانی شرکت نفت و گاز اروندان در 
شهرستان هویزه برگزار شد.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و 
گاز اروندان، محفل انُس با قرآن کریم به مناسبت ایام ماه مبارک رمضان 
امام جمعه موقت شهرستان هویزه،  الاسلام ساعدی  با حضور حجت 
قاری قرآن ممتاز کشوری محسن یار احمدی و علاقمندان به این حوزه در 
شهرستان هویزه و به همت روابط عمومی و دارالقرآن کریم شرکت نفت و 
گاز اروندان برگزار شد. در این محفل امام جمعه موقت شهرستان هویزه با 
تاکید بر برگزاری هر چه بیشتر محافل قرآنی، آموزش علوم قرآنی و تشویق 
جوانان برای حضور فعال در این حوزه از فعالیت های شرکت نفت و گاز 
اروندان به منظور اشاعه علوم و فرهنگ قرآنی در شهرستان های حوزه های 

عملیاتی و تاسیساتی این شرکت تجلیل کرد.

زمین لرزه ای شدید در خوزستان
 اغلب شهرهای استان لرزید

اهواز - وقوع زمین لرزه ای با قدرت ۴.۹ ریشتر باعث لرزیدن بسیاری از 
شهرهای استان خوزستان شد.

به گزارش خبرنگار مهر، ساعت ۱۲:۱۵ دقیقه دیروز شهر مشراگه در 
شهرستان رامشیر در استان خوزستان با لرزه ای به قدرت ۴.۹ ریشتر لرزید.

این زمین لرزه در طول جغرافیایی: ۴۹.۳۹، عرض جغرافیایی: ۳۱.۰۷ و 
عمق ۱۶ کیلومتری زمین روی داد. زمین لرزه در هفت کیلومتری مشراگه، 
۱۹ کیلومتری رامشیر، ۳۱ کیلومتری رامهرمز، ۷۳ کیلومتری اهواز و ۱۹۷ 

کیلومتری شهرکرد روی داد.

برگزاری روز جهانی قدس درشهرهای سراسر کشور 

وش مردم   حضور پرخر
شهرهای  مردم  راهپیمایی  خبری  ایسنا/دفتر 
مختلف ایران امسال شکوهمندتر از سال های گذشته 
همزمان با تشییع پیکر شهدای حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه 

برگزار شده است.
به گزارش ایسنا، همزمان با تهران تمام  شهرها 
و روستاهای کشور راهپیمایی جهانی قدس را آغاز 
قدس  جهانی  روز  با  همزمان  امسال  کرده اند، 
تشییع شهدای حمله تروریستی رژیم صهیونیتی به 

کنسولگری ایران در سوریه انجام می شود.
و  جوانان  و  کودکان  همراه  به  مردان  و  زنان 
نوجوانان شیعه و سنی سرزمین اقوام با در دست 
داشتن پرچم های سه رنگ جمهوری اسلامی ایران، 
فلسطین و حزب الله لبنان، یکپارچه برای آزادی قدس 
شریف به پا خاسته اند تا برای عمل به فرامین حضرت 
امام خمینی )ره( بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و 
قدس  آزادی  برای  خامنه ای  امام  جانشین خلفش 

شریف به صف شوند.
گلستان؛ از چهارراه میدان تا مصلی شعار گرگانی ها 

»القدس لنا« است 
گلستانی ها امروز با فریادهای »الله اکبر«، »مرگ 
بر آمریکا«، »مرگ بر اسرائیل«، »این همه لشکر 
المسلمون،  »یاایها  آمده«،  رهبر  عشق  به  آمده، 
اتحدوا اتحدوا«، »القدس لنا« و دیگر شعارها خشم 
و انزجار خود از استکبار جهانی و صهیونیست را به 

جهانیان اعلام می کنند.
در حال حاضر سرتاسر استان گلستان از نوکنده 
تا مناطق مرزی شرق استان در  در غرب گلستان 
بندر  بندر ترکمن،  شهرستان های کردکوی، آق قلا، 
کلاله،  مینودشت،  رامیان،  علی آبادکتول،  گز، 
گنبدکاووس، آزادشهر، مراوه تپه، گالیکش و گمیشان 
امروز میزبان قدوم مردم روزه دار از اقوام مختلف 
کرد، ترک، لر، سیستانی، بلوچ، ترکمن و فارس شده 
تا غریو مرگ بر اسرائیل آنها کاخ ستمگران عالم را به 

لرزه درآورد.
خراسان رضوی؛ حضور مردم مشهد در راهپیمایی 

روز قدس امسال کوبنده تر از سال های گذشته
راهپیمایی روز قدس  از میدان ۱۵ خرداد آغاز و در 
انتها به حرم مطهر رضوی)ع( ختم شد. مردم حاضر 
در این مراسم ضمن محکومیت جنایات شش ماهه 
اسرائیل در غزه و خصوصا حملات به مراکز درمانی، 
حمله چند روز پیش رژیم صهیونیستی به کنسولگری 

ایران در دمشق را به شدت محکوم کردند.
مردم انقلابی مشهد با در دست  داشتن پرچم های 
ایران، فلسطین و حزب الله و همچنین تصاویری از 
حضرت امام، رهبر انقلاب، شهید سلیمانی و شهدای 
حمله به کنسولگری، شعارهایی را در انزجار از رژیم 

صهیونیستی سردادند.
جنایات اسرائیل در غزه که حالا از شش ماه عبور 
کرده و منجر به شهادت بیش از ۳۳ هزار فلسطینی 
و  پرشورتر  مردم  امسال  شده  باعث  است،  شده 
کوبنده تر از همیشه در راهپیمایی روز قدس حاضر 
شده و از مجامع بین المللی بخواهند، به انفعال خود 
در قبال جنگ غزه و کشتار روزانه بیش از ۱۵۰ انسان 

مظلوم در این باریکه پایان دهند.
به  صهیونیستی  رژیم  بی توجهی  بر  راهپیمایان 
تمام قوانین جنگ و قواعد بین المللی تاکید دارند و 
خواستار اتحاد کشورهای جهان و مجامع بین الملل 
برای مقابله با وحشی گری های آنها هستند. همچنین 
جمعی از اعضای هیأت علمی و دانشجویان دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد، در اعتراض به حملات اسرائیل 
به مراکز درمانی، با روپوش سفید در این راهپیمایی 

حاضر شده اند.
برپایی غرفه هایی به منظور تبیین وضعیت غزه 
برای کودکان و نوجوانان و همچنین همخوانی سرود 
توسط نوجوانان دهه هشتادی و کودکان دهه نودی 
از جمله دیگر برنامه های راهپیمایی روز جهانی قدس 

در مشهد است.
سیستان وبلوچستان؛ مردم چابهار و راسک با رغم 

حادثه تروریستی روز گذشته حضوری شکوهمندانه 
دارند

بلوچستان علی رغم رخ دادن  و  مردم سیستان 
حادثه تروریستی روز گذشته در شهرهای راسک و 
چابهار که نقشه دشمن برای ناامن جلوه دادن فضای 
استان بود و می خواستند باعث شوند که مردم در 
راهپیمایی روز قدس شرکت نکنند اما دلاورمردان و 
شیرزنان سیستانی و بلوچستانی باز هم در کنار هم 

آمدند تا حماسه حضوری دیگر را ثبت کنند.
گزارش های میدانی خبرنگاران ایسنا نشان از این 
دارد که مردم استان در شهرهای مختلف ساعاتی 
قبل از شروع مراسم در محل های تعیین شده حضور 
داشتند. نکته جالب اینکه مردم استان از تبلیغات 
سوء دشمن ترسی نداشتند و با خانواده های خود در 

مراسم حضور دارند.
عباس صفدری رئیس شورای هماهنگی تبلیغات 
اسلامی استان نیز بیان کرد: طبق برنامه ریزی های 
انجام شده راهپیمایی روز قدس در بیش از ۶۰ نقطه 

جمعیتی استان برگزار خواهد شد.
رئیس شورای هماهنگی تیلیغات اسلامی سیستان 
و بلوچستان گفت: با توجه به وقایع اخیر صورت 
از  جمعی  شهادت  و  اخیر  های  روز  طی  گرفته 
عزیزان در سفارت ایران در سوریه توسط این رژیم 
منحوس، موج مبارزه با رژیم صهیونیستی و حمایت 
از رزمندگان مقاومت از سوی مردم ما افزایش یافته 

است.
دکتر بهرام عین اللهی وزیر بهداشت درمان 
و آموزش پزشکی کشور که به منظور نظارت 
بر ارائه خدمات درمانی مطلوب به مجروحان 
حوادث تروریستی چابهار و راسک به ایرانشهر 
جهانی  روز  راهپیمایی  مراسم  در  کرده،  سفر 

قدس حضور یافت.

قم؛حضور پرشور روحانیت،  قشرهای مختلف مردم 
قم در کنار مسئولان استان

راهپیمایی مردم در قم در حمایت از آرمان قدس 
امام  تجمع در صحن  با  امروز ساعت ۹:۳۰ صبح 
رضا)ع( حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه )س( و 
وداع با پیکر شهید محسن صداقت از شهدای قمی 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 

جمهوری اسلامی ایران در دمشق آغاز شد.
راهپیمایی منسجم و پرشور امت ولایتمدار قم که 
پیکر مطهر شهید سرافراز محسن صداقت از شهدای 
حمله تروریستی رژیم صهیونیستی به کنسولگری 
ارم،  خیابان  از مسیر  می کنند  تشییع  نیز  را  ایران 
خیابان شهداء آغاز و به سمت میدان فلسطین و 
میعادگاه نماز جمعه در مصلی قدس ادامه خواهد 

داشت.
کرمان؛  راهپیمایی ضدصهیونیستی در دیار شهید 

قدس
امروز مردم دیار حاج قاسم آمدند تا حمایت خود 
را از کودکان، زنان و مردان فلسطین اعلام کنند و 
انزجار خود را از رژیم کودک کش صهیونیستی فریاد 

بزنند.
مردم کرمان قبل از آغاز راهپیمایی، از اطراف خود 
را به مسیر اعلام شده راهپیمایی می رسانند. برخی 
دختران همراه با پدرانشان آرام با هم حرف می زنند 
و با عجله خود را به خیل راهپیمایان می رسانند.به 
گزارش ایسنا، کودکان دیار حاج قاسم در غرفه کودک 
و نوجوان حضور یافته و در حال رنگ آمیزی نقاشی ها 
هستند.مردان و زنان، کودکان خردسال خود را نیز 
به همراه آورده اند تا این ابتکار امام راحل را به نسل 

بعدی خود بشناسانند تا آنها نیز از آن پیروی کنند.
خوزستان؛خروش مردم اهواز در راهپیمایی روز 

قدس
درب  از  که  اهواز  در  قدس  جهانی  روز  مراسم 
مسجد آیت الله موسوی جزایری آغاز شده تا مصلی 
مهدیه امام خمینی )ره( ادامه خواهد داشت و سپس 
مردم مومن و روزه دار در مصلی به اقامه نماز جمعه 

پرداختند.
امروز مردم اهواز همانند راهپیمایی های گذشته 
از  حمایت  صحنه  در  باشکوهی  و  پرشور  حضور 
از زن و مردم گرفته  فلسطین دارند و همه اقشار 
تا کودک و جوان و ... و نیز قومیت های مختلف، 
دانشگاهیان، ورزشکاران، خانواده شهدا، روحانیون، 
مسئولان استانی و نیروهای بسیج در این راهپیمایی 

حاضر هستند.
خوزستان  استاندار  محراب   حسینی  اکبر  علی 
اهواز،  در  روز جهانی قدس  راهپیمایی  در حاشیه 
اظهارکرد: مردم وقتی دیدند اسرائیلی ها در شب 
بیست و یکم ماه رمضان، بهترین عزیزان ما را به 
شهادت رساندند، خوی ددمنشانه رژیم صهیونیستی 

را دیدند.
گیلان؛ راهپیمایی روز جهانی قدس، اعلام بیداری 

جهانیان علیه سلطه است
 ۱۷ جمعه  رشت،  شهر  فرماندار  عاشوری  کیا 
در  قدس  روز  راهپیمایی  حاشیه  در  ماه  فروردین 
روز  اینکه  به  اشاره  با  ایسنا،  خبرنگار  با  گفت وگو 
همه  همدلی  و  همبستگی  تجلی  قدس،  جهانی 
مسلمانان جهان است، اظهار کرد: روز جهانی قدس 
یادگار هوشمندانه امام راحل به عنوان نقطه پیوند 
میلیاردها مسلمان، خیزش های مردمی در سراسر 
جهان علیه رژیم غاصب و سفاک صهیونیستی را به 
همراه داشته به گونه ای که این رژیم را به وحشت 

انداخته است.
هرمزگان؛مردم بندرعباس برای حمایت از آرمان 

قدس به میدان آمدند
در  المبارک ۱۴۴۵  رمضان  قدس  روز  راهپیمایی 
استان هرمزگان با حال و هوا و شرایط متفاوتی نسبت 
به سال های گذشته برگزار شد و جنایات سنگین علیه 
کودکان و غیرنظامیان و شروع نسل کشی در غزه، 
خشم و خروش مسلمانان جهان و استان هرمزگان 
شاهد  امسال  و  است  کرده  تشدید  را  مساله  این 
برگزاری راهپیمایی روز قدس با شور و حضور متفاوت 

مردمی در استان هرمزگان بودیم.
آذربایجان غربی؛طنین انداز شدن شعار »مرگ بر 

اسرائیل« در ارومیه
به  غربی  آذربایجان  استان  مرکز  روزه دار  مردم 
از  لشکری  و  استانی  مقامات  و  مسئولان  همراه 
ساعت ۱۰:۳٠ صبح امروز؛ جمعه ۱۷ فروردین ۱۴۰۳، 
مصادف با ۲۵ رمضان  ۱۴۴۵ از مسیرهای تعیین 
شده، با حضور در راهپیمایی سراسری روز جهانی 
قدس را گرامی داشته اند. علیرغم اینکه مراسم به طور 
رسمی از ساعت ۱۰:۳٠ صبح آغاز می شد، اما مردم 
ارومیه از دقایق اولیه صبح در خیابان های منتهی به 
میدان ولایت فقیه که محل برگزاری مراسم است، 

حضور داشتند.
مازندران؛مردم دیار علویان در حمایت از مردم 

مظلوم غزه در روز قدس قیام کردند
با  استان  این  شهرستان های  در  مازندران  مردم 
مسلمین جهان همصدا شدند و انزجار خود را نسبت 

به رژیم غاصب اعلام کردند.
مردم ولایت مدار و روزه دار شهرستان نور با در 
دست داشتن شعار نوشته،انزجار خود را نسبت به 
رژیم کودک کش غاصب صهیونیستی نشان دادند.

سنین  در  مردم  مختلف  اقشار  راهپیمایی  این  در 
مختلف پیر، جوان، ورزشکار، موتور سوار، فرهنگی، 
خانواده ی شهدا و آحاد جامعه با حضور پررنگ خود 
ثابت کردند که پای این نظام، انقلاب و آرمان های 
قدس  آزادی  خواهان  و  ایستاده اند  شهدا  و  امام 

شریف هستند.
البرز؛مردم کرج همبستگی خود را با مردم مظلوم 

فلسطین اعلام کردند
راهپیمایی روز قدس در مرکز استان البرز که از 

میدان شهدا تا مصلی نماز جمعه کرج امتداد داشت، 
به دلیل جنایات اخیر رژیم صهیونیستی در غزه و 
حمله به کنسولگری ایران در دمشق پرشورتر از هر 
سال برپا شد. همه اقشار و گروه های سنی در مراسم 
امسال حضور پیدا کردند تا به سهم خود جنایات 

رژیم صهیونیستی را محکوم کنند.
خراسان جنوبی؛رژیم کودکش صهیونیستی در 

باتلاق غزه گیر افتاده است
راهپیمایی روز قدس در بیرجند با حضور گسترده 
مردم از میدان ابوذر در مسیر خیابان ارتش و خیابان 
پاسداران به سمت مسجد امام حسین )ع( برگزار 

شد.
جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی،در راهپیمایی 
روز جهانی قدس شهر بیرجند در جمع خبرنگاران 
در  صهیونیستی  کودکش  رژیم  امروز  کرد:  اظهار 
باتلاق غزه گیر افتاده و نه راه پس دارد و نه راه پیش.

آذربایجان شرقی؛ضربات وارد شده به رژیم 
صهیونیستی غیر قابل جبران است

مردم ولایتمدار آذربایجان شرقی همزمان با سراسر 
راهپیمایی روز قدس، جنایات  با حضور در  کشور 
رژیم صهیونیستی در فلسطین را محکوم کرده و اعلام 
کردند که مثل همیشه کنار مردم فلسطین هستند.

غرفه های  تجمع،  محل  به  منتهی  مسیرهای  در 
مختلفی برپا شده و برنامه های جذاب جنبی از جمله 
اجرای گروه های ورزشی کونگ فو، طناب زنی، ووشو و 
کاراته، غرفه نقاشی کودکان، گروه های سرود و پرده 
خوانی اجرا شد که مورد استقبال روزه داران مومن 
قرار گرفت. غرفه های میز خدمت برخی ادارات نیز 
برپا شده و آماده پاسخگویی به سوالات و مشکلات 
مردم بودند. یکی از نکات جالب راهپیمایی امروز، 
اهتزاز پرچم چند متری فلسطین و ایران بود که مردم 
ولایتمدار تبریز با گرفتن بخشی از این پرچم ها و سر 

دادن شعار، جلوه ای ویژه  به مراسم دادند.
یزد؛ برگزاری پرشور راهپیمایی روز جهانی قدس و 

تشییع شهدای مدافع امنیت 
راهپیمایان روزه دار یزد با در دست داشتن پرچم 
ها و پلاکاردهایی جنایات رژیم منحوس صهیونیستی 
و معاندین انقلاب اسلامی و گروه تروریستی جیش 

الظلم در جنایات اخیر را محکم کردند.
مردم یزد قبل از ورود به محل اقامه نماز جمعه به 
امامت آیت الله محمدرضا ناصری نماینده ولی فقیه 
در استان و امام جمعه یزد بر پیکر شهدای معزز یزد 
در حادثه راسک نماز خواندند و در ادامه با شرکت 
در نماز جمعه و سخنان »محمدصالح جوکار« رئیس 
کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس به عنوان 

سخنران پایانی این مراسم را استماع کردند.
فارس؛ پای حمایت از مظلومان ایستاده ایم

همزمان با سراسر کشور، راهپیمایی روز جهانی 
در  فارس  استان  مردم  حداکثری  حضور  با  قدس 
بیش از ۱۲۰ نقطه این استان برگزار شد.راهپیمایی 
روز جهانی قدس امسال بسیار پررنگ و باشکوه در 
شیراز برگزار شد و حضور قشرهای تخصصی با لباس 
فرم های خود در حمایت از آرمان فلسطین یکی از 

جذابیت های این برنامه بود.
امیرحسین دهقان، دانشجوی ترم آخر پرستاری 
دانشگاه علوم پزشکی شیراز در حاشیه این راهپیمایی 
به خبرنگار ایسنا، گفت: بسیار علاقه مند بودم که 
آرمان فلسطین در راهپیمایی روز  از  برای حمایت 
قدس شرکت کنم. به خصوص اینکه امسال چندین 
نفر از هموطنانمان در جنایت رژیم صهیونیستی در 

کنسولگری ایران در دمشق به شهادت رسیدند.
کرمانشاه؛ جلوه خاص حضور زنان، کودکان و 

نوجوانان در راهپیمایی روز قدس
مردم مومن و انقلابی کرمانشاه با حضور در این 
راهپیمایی با سر دادن شعارهای مرگ بر اسراییل، 
مرگ بر آمریکا، مرگ بر انگلیس، پیرو خط رهبریم 
رژیم  سیاست های  کردن  محکوم  ضمن  و... 
صهیونیستی، حمایت خود از مردم مظلوم غزه را 

اعلام کردند.
راهپیمایان کرمانشاهی همچنین حمله اخیر رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق که منجر 
به شهادت چند تن از پاسداران انقلاب اسلامی شد 

را محکوم کردند.
کردستان؛ حضور پرشور مردم سلحشور کردستان از 

آزادی تا انقلاب
حضور  با  قدس،  یوم الله  سراسری  راهپیمایی   

پرشور مردم روزه دار شهر سنندج، از میدان آزادی 
این شهر آغاز و به سمت میدان انقلاب تداوم یافت.

مردم سلحشور کردستان، با سر دادن شعار مرگ 
داشتن  دست  در  و  اسرائیل  بر  مرگ  و  آمریکا  بر 
پلاکاردهایی که حاوی جملاتی در محکومیت جنایات 
محل  به سمت  است،  غزه  در  صهیونیستی  رژیم 

تجمع پایانی رفتند.
زنجان؛قیدار نبی )ع(،آب بر، و زرین آباد حماسه ای 

دیگر آفریدند
مردم جای جای استان زنجان از هر قشر و گروهی 
دوشادوش هم ایستادند و پرشورتر از هر سال، فریاد 
زدند مرگ بر اسرائیل. زن و مرد همه، هم صدا بودند 
و با سختی روزه داری و در صحنه حضور پیدا کرده 
تا بار دیگر به جهانیان نشان دهند که قدس تنها 
نیست، فلسطین پاره ای از جان و تن اسلام است و تا 
وقتی که اسلام هست و مسلمان هست، فلسطین و 

فلسطینی تنها نخواهد بود.
چهارمحال وبختیاری؛ تفاوت حماسه بزرگ امسال 

روز جهانی قدس با سال های گذشته
روز قدس امسال با سال های گذشته تفاوت هایی 
دارد از جمله شهادت شهدای مدافع حرم و در راس 
دفاع  یادگاران  از  که  زاهدی  شهید  سرلشکر  آنان 
سپاه   ۴۴ تیپ  فرماندهان  از  همچنین  و  مقدس 
و  چهارمحال  استان  )ع(  هاشم  بنی  قمر  حضرت 
بختیاری بود که باعث شده است این حماسه بزرگ 

در کشور اتفاق بیفتد.
غلامعلی حیدری استاندار چهارمحال و بختیاری 
در راهپیمایی روز قدس شهرکرد در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: با توجه به اخباری که از سراسر استان 
و  چهارمحال  مردم  امسال  می رسد،  دستمان  به 
بختیاری برای محکوم کردن جنایات صهیونیست ها 
خروشیدند و مانند همیشه در صحنه حاضر هستند.
بوشهر؛راهپیمایی پرشکوه در کنار آب های نیلگون 

خلیج فارس
مردم شهید پرور بندر بوشهر در روزقدس درکنار 
جنایات  روزه  بازبان  فارس  خلیج  نیلگون  آب های 
به گزارش  را محکوم کردند.  اسرائیل  رژیم غاصب 
با ۲۵ماه  مصادف  ۱۷فروردین  امروزجمعه   ، ایسنا 
مبارک رمضان مردم بوشهر دریک راهپیمایی باشکوه 
و بایک جمعیت کم نظیرشعار مرگ بر اسرائیل و 
مرگ برآمریکا سردادند. این راهپیمایی با حضور همه 
اقشار مختلف مردم همیشه در صحنه وشهید پرور 
و استعمار ستیز بوشهر از ساعت ۱۰صبح از مسجد 
مصلی  تا  و  آغاز  خمینی   امام  خیابان  در  توحید 

نمازجمعه بوشهر ادامه پیداکرد.
ایلام؛برگزاری راهپیمایی پرشکوه در استان 

قهرمان پرور
راهپیمایی روز جهانی قدس در ایلام با خوش 
رژیم  علیه  شعار  و  خداجو  و  روزه دار  مردم 
صهیونسیتی و آمریکا برگزار شد.  راهپیمایی 
با خروش  ایلام  باشکوه روز جهانی قدس در 
مردم روزه دار و خداجو، از ساعت ۱۱صبح از 
راهپیمایان  و  آغاز  این شهر  رسالت  راه  چهار 
ایلامی پس از گذر از خیابان آیت الله حیدری، 
میدان شهید کشوری و بلوار آزادی وارد مصلی 

بزرگ امام خمینی )ره( ایلام شدند.
ایلام  در  روز جهانی قدس  مراسم  سخنران 
مرابیگی«  »وعد  والمسلمین  حجت الاسلام 
منتخب مردم استان ایلام در مجلس خبرگان 
رهبری بود. وی با ارائه تاریخچه ای از ظلم هایی 
رژیم صهیونسیتی در حق ملت مظلوم فلسطین 
رژیم  این  مبنایی  ویژگی  به  اسلام،  جهان  و 

جعلی، یعنی »ترور« اشاره کرد.
اصفهان؛برگزاری راهپیمایی روز قدس در 

شهرهای استان شهیدپرور
موسوی،  عبدالرحیم  سید  سرلشکر  سردار 
امام  میدان  در  قدس  روز  راهپیمایی   مراسم  در 
خمینی)ره( اصفهان با بیان اینکه مردم اصفهان در 
بسیاری عرصه ها از جمله در میدان جهاد سرآمد 
با  آمیخته  اصفهان  کرد:  اظهار  هستند،  الگو  و 
فداکاری هاست؛ فرشتگان الهی، آزادگان و مجاهدان 
به  می کنند  مباهات  اصفهان  مردم  ایثار  به  عالم 
از یک سو ۳۷۰  خصوص آن زمان که در یک روز 
ستاره نورانی شهید را تشییع کردند و آن سوتر، پیر 
و جوان به جبهه رفتند تا جای آنها را در جبهه ها پر 

کنند.

اخبار

زنان و مردان به همراه کودکان 
و جوانان و نوجوانان شیعه 

و سنی سرزمین اقوام با در 
دست داشتن پرچم های سه 

رنگ جمهوری اسلامی ایران، 
فلسطین و حزب الله لبنان، 
یکپارچه برای آزادی قدس 

شریف به پا خاسته اند تا برای 
عمل به فرامین حضرت امام 
خمینی )ره( بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی و جانشین 
خلفش امام خامنه ای برای 

آزادی قدس شریف به صف 
شوند

عبدالله  فرزند   8۵1 شناسنامه  شماره  ملی 1۲88911866  کد  با  بلانی  عزیزی  محسن  موتورسیکلت  سبز  برگ 
موتورسیکلت پیشرو مدل 1384 شماره پلاک 6۲۷ ایران ۷1۲3۲ شماره تنه 84۲33۷0 شماره موتور ۲30۷۵03 به 

نام محسن عزیزی بلانی در تاریخ 1393/06/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/358(

سند کمپانی خودرو ۲06 به شماره پلاک ایران10 ۵91م99 به رنگ نقره ای متالیک مدل سال 84 شماره شاسی 
10814498 و شماره موتور 101308401089۷ به نام نرگس شقفی و به شماره ملی 006۷4963۷۷ مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد)کد1403/01/359(

موتور  ٩١-١٣٦ه٩٢شماره  انتظامی  شماره  به  سفيد  رنگ  به  مدل٢٠١٠  موهاوي  خودرو  سبز  برگ  اصل 
G6DA9S469143و شماره شاسی knakn8118A5045219به نام ابراهيم بهرونوران مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.)کد1403/01/360(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پراید  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 
1387  و شماره پلاک : 43 461س22  و شماره شاسی : s1412287723096  و شماره موتور : 2342754 به نام صاحب 

سند : حسین رجبیان ارانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/361(

کارت هوشمند خودرو و کارت سوخت و گواهینامه رانندگی به نام سینا حاجی آقاجانی مفقود شده است

  كارت هوشمند سوخت و کارت هوشمند خودرو و سایر مدارک   به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو 
207  و رنگ خودرو : مشکی  و مدل وسیله نقلیه : 1400 و شماره پلاک : 36ط264 ایران 40 به نام صاحب سند : سینا 

حاجی آقاجانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/362(

مفقود شدن کارت ملی در اصفهان. احتمالا حوالی ترمینال کاوه

 کارت ملی اینجانب : میلاد قانعی فر کد ملی : 1270449060  در اصفهان. احتمالا حوالی ترمینال کاوه مفقود شده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد1403/01/363(

سند کمپانی خودرو ٢٠٦ هاچ بك tu3 به شماره پلاک ايران١١-٩٣٥ س ٢٤ به رنگ خاكستري متاليك  مدل سال ١٣٩٨  
شماره شاسی NAAP03EE6KJ330154 و شماره موتور 182A0063425 به نام ……………… و به شماره ملی 

……………… مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

شاسی  بشماره  شهربانی۲8و3۲3ایران99  شماره  به  سفید  رنگ  به  پراید1۵1  وانت  سندسبز   فقدان 
NAS451100G4916041 وموتور شماره M135599680 وVIN IRPC951X2F6916041 میباشد

نژاد هستم برای اگهی فقدان سندسبز  وانت پراید1۵1 به رنگ سفید به شماره شهربانی۲8و3۲3ایران99 بشماره 
شاسی NAS451100G4916041 وموتور شماره M135599680 وVIN IRPC951X2F6916041 مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط میباشد

تنهN14DGPCNFJ1910414شماره  شماره   139۷ تیپGY200مدل  پرواز  سیکلت  موتور  سبز  برگه 
موتور0196N14467132رنگ خاکستری شمار پلاک136/77174 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

تنه شماره  موتور897100784  شماره  مدل1388  مشکی  رنگ   CG125 تیپ  تاواتا  سیکلت  موتور  سبز  برگه   
NBC125T8813244 شماره پلاک135/42278 مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد

خودرویی با مشخصات نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : پژو پارس TU5  و رنگ خودرو : سفید  و مدل 
 164B0319461 : و شماره موتور  PH276821 : وسیله نقلیه : 1402  و شماره پلاک : 50 961- ل 47  و شماره شاسی

به نام صاحب سند : ندا بنی مصطفی عرب به سرقت رفته است

سال  التحصیل  فارغ   1380/۵/۲ تولد  تاریخ  به   00۲439141۷ کدملی  با  شیدائی  آویده  اینجانب  دیپلم  مدرک 
1398/06/۲3 از دبیرستان کوثر مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد،از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به نشانی 

رودهن،پاسداران،ساختمان پارمیس،واحد4 ارسال نماید..)کد1403/01/364(

مدرک فارغ تحصیلی اینجانب امیرمحبی فرزند غضنفر به شماره شناسنامه 16358وکدملی 0320158780صادره 
وفاقداعتبارمیباشدازیابنده  مغقودگردیده  عمران  مهندسی  تکنولوژی  ناپیوسته  کارشناسی  درمقطع  ازکرج 

تقاضامیشوداصل مدرک رابه موسسه آموزش عالی صایب ابهرارسال نمایید)کد1403/01/365(

مدرک تحصیلی اینجانب صغری کریمی فرزند حسین به ش ش:384 صادره از رودان در مقطع کارشناسی ارشد رشته 
تاریخ گرایش تاریخ اسلام صادره از موسسه آموزشی پژوهشی امام خمینی )ره( در تاریخ 1400/۵/10 مفقود گردیده 
است.از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به موسسه به نشانی:قم، خیابان جمهوری اسلامی تحویل دهد.نوبت دوم 

)کد1403/06/366(

مدرک گواهینامه موقت اینجانب نازنین لطفی آقبلاق رستم خان فرزند رحمان به شماره شناسنامه ۵38۵ صادره از 
تهران در مقطع کارشناسی رشته زبان و ادبیات فارسی صادره از واحد دانشگاهی تهران مرکزی با شماره 1۷34۲9 و 
تاریخ 19/4/138۲ مفقود گردیده است ، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران 
مرکزی به نشانی :تهران ،سوهانک بلوار ارتش میدان قائم خیابان خندان خیابان سلماس تحویل دهدنوبت سوم 

)کد1403/01/367(

مدرک دانشگاهی اینجانب سید رسول هاشمی با کدملی 30۵۲1۷99۷۷ فرزند سید عباس به تاریخ تولد 1366 ورودی 
سال 138۵ فارغ التحصیل سال 1390 از دانشگاه شهید باهنر کرمان رشته شیمی محض مقطع کارشناسی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار می باشد.نوبت سوم )کد1403/01/368(

دانشنامه و مدارک فارق التحصیلی اینجانب محمدمهدی قزوینی با کدملی 4591127818 فرزند شعبانعلی به تاریخ 
تولد 1348/03/17 ورودی سال 1372 فارغ التحصیل سال 1376 دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در مقطع 
کارشناسی ارشد رشته مهندسی برق-الکترونیک مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشدنوبت سوم )کد1403/01/369(

شاسی   بشماره  ایران10-۲۲1ط4۵  پلاک  بشماره  بک  هاچ  315نیو   ام  وی  ام  خودرو  سبز  کارت 
NATFBAMD2H105098 و شماره موتور MVM477FJAH061352 مدل 1396رنگ روغنی سفید متعلق به 

خانم سعیده رئیسی بشماره ملی 0076834158 فرزند اباذز مفقودگریدده و زا دره اعتبار ساقط می باشد .


